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

- GROHE Blue Wasserhahn, gekültes und gefiltertes, stilles sowie sprudliges Wasser direkt

aus dem Wasserhahn

- mit durchdachten Stauraumlösungen

BADEZIMMER OBERGESCHOSS
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- Freistehende Badewanne

- großzügige bodenebene geflieste Dusche mit Glastrennwand und Rainshower- Armatur

- Feinsteinzeugfliesen in der Größe 600 x 600 mm, an der Wand flächenbündig verlegt

- Doppelwaschtisch mit Schreiner-Unterbauschrank

- großer beheizbarer Spiegel inkls Beleuchtung

BADEZIMMER DACHGESCHOSS

- bodenebene geflieste Dusche mit Glastrennwand und Rainshower-Armatur

- Feinsteinzeugfliesen in der Größe 600 x 600 mm, an der Wand flächenbündig verlegt

- großes Dachfächenfenster

- Waschtisch mit Schreiner-Unterbauschrank

Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Keller, Vollbad, Duschbad, Einbauküche, Gäste-WC

Sonstiges

KEINE MAKLERPROVISION!

Kaufpreis DHH: 1.130.000 €

Kaufpreis Garage+Carport: 30.000 €

Schreiner Küche inkl. Geräte: VB

Lage

Die Lage dieses Hauses könnte nicht besser sein: In einer ruhigen Seitenstraße gelegen,

erreichen Sie den Ortskern von Mammendorf schnell. Dank der hervorragenden

Verkehrsanbindung sind Sie in nur 20 Minuten mit dem Regionalzug in München oder

Augsburg. Zusätzlich profitieren Sie von einer guten Infrastruktur mit Einkaufsmöglichkeiten

(Rewe, Aldi, Getränkemarkt, Metzger, uvm.) Schulen, Kindergärten und Freizeitmöglichkeiten

in der Nähe. Das beliebte Fünfseenland ist ebenfalls schnell erreichbar und bietet zahlreiche

Möglichkeiten für Freizeit und Erholung.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Garten-1

 

Garten-2

 

www.ohne-makler.net/expose/324179 Seite 5/10 



Exposé - Galerie

Essbereich

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Küche

 

Küche
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Exposé - Galerie

Küche Details

 

Badezimmer OG
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Exposé - Galerie

Badezimmer DG
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Exposé - Grundrisse
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